
 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2022 г.   № 10/35 
п. Пелым 

 

О Распределении избирательных бюллетеней для голосования при 

проведении 11 сентября 2022 года выборов Губернатора Свердловской 

области по участковым избирательным комиссиям  

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 25, 80  Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 10 августа 2022 года №22/153 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 

2022 года», Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для 

голосования при проведении 11 сентября 2022 года выборов Губернатора 

Свердловской области по участковым избирательным комиссиям 

(приложение). 

2. Назначить ответственными лицами для контроля за передачей 

бюллетеней в участковые избирательные комиссии членов Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса: Лысенко Татьяну Ивановну, Пелевину Алену Анатольевну, Крупину 

Ольгу Валерьевну, Коршунова Валерия Николаевича, Смертину Елену 

Анатольевну. 

3. Передать изготовленные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям в количестве, установленном настоящим решением, с 



 

 

2 

оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней 

не позднее 9 сентября 2022 года. 

4.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии  

от «28» августа 2022 г. №10/35 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования при 

проведении 11 сентября 2022 года выборов Губернатора Свердловской 

области по участковым избирательным комиссиям 

 

№ 
Наименование участковой 

 избирательной комиссии 

Количество 

избирательных 

бюллетеней  

1 2 4 

1.  
Участковая избирательная комиссия  

избирательного участка №2588 
890 

2.  
Участковая избирательная комиссия  

избирательного участка №2589 
430 

3.  
Участковая избирательная комиссия  

избирательного участка №2600 
770 

4.  
Участковая избирательная комиссия  

избирательного участка №2601 
310 

 Итого: 2400 

 

 


